05/04/2024, 11:15 SEI/IFRO - 2258603 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2403366&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.003483/2024-22
DOCUMENTO SEI Nº 2258603

 EDITAL Nº 15/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 08 DE MARÇO DE 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL, por
meio do Departamento de Extensão e no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do Edital nº 15/2024/CAC -
CGAB/IFRO, de 08 de fevereiro de 2024 - Processo Seletivo Simplificado de Estagiários para atuação no Departamento de Integração
Ensino, Pesquisa e Extensão (DIEPE) e Coordenação de Gestão de Tecnologia de Informação (CGTI) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO Campus Cacoal.

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Classificação Candidatos Pontuação Situação Observação

1º Henrique Oliveira
Silva 68 Classificado -

2º Sarah Luiza da
Rocha Santos - Desclassificada Não atende ao critério 2. Vagas - "O processo visa a oferta de Estágio Obrigatório".

A candidata já concluiu as atividades de estágio obrigatório em outra instituição.

CURSOS TÉCNICOS EM AGROECOLOGIA E AGROPECUÁRIA
Classificação Candidato Pontuação Situação Observação

1º Ádylla Crislaine Sena Oliveira 78 Classificada -

1. Recursos poderão ser interpostos junto ao Departamento de Extensão com o modelo de requerimento disponível no
Anexo I, pelo e-mail: depex.cacoal@ifro.edu.br, dentro do prazo previsto no cronograma, indicando-se no assunto a informação
RECURSO/PROCESSO SELETIVO ESTÁGIO.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 05/04/2024, às 10:53, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2258603 e o código CRC 35A593C9.

Referência: Processo nº 23243.003483/2024-22 SEI nº 2258603

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/04/2024

https://sei.ifro.edu.br/sei/depex.cacoal@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0